 Address:
FRIEDRICH electronic GmbH & Co. KG
Holzmuehler Weg 100
D-35457 Lollar, Germany
Phone:  +49 6406 1509
Fax:  +49 6406 6602
Internet: www.friedrich-electronic.de
Email:  service@friedrich-electronic.de

(Sonderbauform).
 Address:
FRIEDRICH electronic GmbH & Co. KG
Holzmuehler Weg 100
D-35457 Lollar, Germany
Phone:  +49 6406 1509
Fax:  +49 6406 6602
Internet: www.friedrich-electronic.de
Email:  service@friedrich-electronic.de
Aufbau
Der Flow Weigher DC3 besteht aus Gehäuse, Fallbremse, Prallrohr, Wägezelle und elektrischer
Ansteuerung. Das Gehäuse ist vollkommen staubdicht.
Baugrößen
Die folgenden Baugrößen sind erhältlich:
Typ Rohr Ø Einlauf Max. Leistung ca. Ausführung
DC3.120 120 mm 20 m³/h
Alle Varianten sind in
0°, 30° und 45°
Ausführung erhältlich
DC3.150 150 mm 35 m³/h
DC3.200 200 mm 75 m³/h
DC3.250 250 mm 130 m³/h
DC3.300 300 mm 175 m³/h
DC3.350 350 mm 225 m³/h
Das Gehäuse wird standardmäßig in Normalstahl, pulverbeschichtet in Farbton RAL7032 gefertigt.
Lieferung in Edelstahl gegen Aufpreis erhältlich. Einlauf und Auslauf sind rund und fluchtend.
Integration
Die Waage muss senkrecht stehen. Einlauf und Auslauf werden mit Spannring am Bördel angeschlossen. Bei